
Zarządzenie Nr 0050.68.2016
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 29 lutego 2016 roku

 
w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 0050.22.2015 Prezydenta Miasta Będzina z
dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu
rozpatrzenia i  zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i  wyróżnień dla
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób
wyróżniających  się  osiągnięciami  w  działalności  sportowej  oraz  przyjęcia
Regulaminu Pracy Komisji.
 
Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U z 2015r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami oraz w związku z art.
31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr
127 poz. 857 z późniejszymi  zmianami) oraz § 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr
XII/110/2011  Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia  29  czerwca  2011  roku  w  sprawie
ustanowienia  oraz  określenia  wysokości,  zasad  i  trybu  przyznawania  nagród  i
wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej
 

zarządzam:
§ 1

W zarządzeniu Nr 0050.22.2015 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 21 stycznia 2015
roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia i zaopiniowania
wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki
sportowe  oraz  trenerów  i  innych  osób  wyróżniających  się  osiągnięciami  w
działalności sportowej oraz przyjęcia Regulaminu Pracy Komisji
1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Przewodniczący Komisji – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Będzina,
2. Członkowie komisji:
a)  Naczelnik  Wydziału  Promocji,  Kultury,  Sportu  i  Komunikacji  Społecznej

Urzędu Miejskiej w Będzinie,
b) dwóch radnych delegowanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej,
c) Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Będzinie,
d) Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Będzinie.

2. § 4 otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału

Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Będzinie.

§ 2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji,
Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Będzinie.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską Będzina Uchwały Nr XII/110/2011

z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie ustanowienia oraz określenia wysokości,

zasad i trybu przyznawania nagród  i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte

wyniki  sportowe  oraz  trenerów  i  innych  osób  wyróżniających  się  osiągnięciami

w działalności sportowej w myśli § 3 załącznika nr 1 do niniejszej uchwały konieczne

jest powołanie Komisji Konkursowej oraz przyjęcie Regulaminu Pracy Komisji. 

Powyższa  Komisja  będzie  powołana  w  celu  rozpatrzenia  i  zaopiniowania

wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki

sportowe  oraz  trenerów  i  innych  osób  wyróżniających  się  osiągnięciami

w działalności sportowej. 



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 0050.68.2016
Prezydenta Miasta Będzina 
z dnia 29.02.2016 r.

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej

§ 1

Niniejszy  Regulamin  określa  tryb  pracy  Komisji  Konkursowej  powołanej  w  celu
rozpatrzenia i  zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień  dla osób
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających
się osiągnięciami w działalności sportowej.

§ 2

Komisję Konkursową powołuje Prezydent Miasta Będzina.

§ 3

Komisja  funkcjonuje  w  okresie  kadencji  Rady  Miejskiej  Będzina.  Koniec  kadencji
Komisji Konkursowej upływa z końcem kadencji Rady Miejskiej Będzina.

§ 4

Kryteria, w oparciu o które będą przebiegały prace komisji konkursowej:
a) zasięg – międzynarodowy, ogólnopolski, regionalny,
b) osiągnięcia w działalności sportowej mające na celu upowszechnianie, promocję,
rozwój oraz podnoszenie poziomu kultury fizycznej w Będzinie.

§ 5

Do zadań komisji konkursowej należy:
a) rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków,
b)  rekomendowanie  Prezydentowi  Miasta  wybranego  kandydata  lub  kandydatów
do  poszczególnych  nagród  i  wyróżnień  ze  wskazaniem  wysokości  kwot
przeznaczonych na każdą z nagród pieniężnych.

§ 6

Komisja  rekomenduje Prezydentowi  Miasta kandydata  lub kandydatów do nagród
i wyróżnień w dwóch kategoriach:
a) za całokształt działalności sportowej,
b) za szczególne osiągnięcia w danym roku kalendarzowym.

§ 7

1. Posiedzenie komisji  konkursowej  uważa się za ważne,  jeśli  uczestniczy w nim
co najmniej połowa członków.
2. Decyzje komisji konkursowej podejmowane są  w głosowaniu tajnym większością
głosów  obecnych  na  posiedzeniu.  Jeżeli  jest  równa  ilość  głosów  decyduje  głos
Przewodniczącej.

§ 8

Regulamin niniejszy wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia.


	Uzasadnienie
	Zarządzenia Nr 0050.68.2016
	Prezydenta Miasta Będzina

